
¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2007/2008               platí od 9.12. 2007               www.cd.cz, info@cd.cz      o 840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

1

v 170 Cheb - Plzeň - Beroun (- Praha)  h IDOK Cheb - Mariánské Lázně, h IDP Kozolupy - Plzeň
km ČD, a.s. Vlak 7385 7331 7385 R 751

a w x v
, ##

Ze stanice
0 Cheb 140,146,148,179 h11 4 07
4 Všeboř 3 h11,12 p¢¢
7 Stebnice 3 h12 p¢¢

10 Lipová u Chebu 3 h12 p¢¢
14 Salajna 3 h12,15 p¢¢
17 Dolní Žandov 3 h15 p¢¢
23 Lázně Kynžvart h15 4 31
27 Valy u Mariánských Lázní 3 h15,16 p¢¢
30 Mariánské Lázně 149 h16 / 4 38

Mariánské Lázně 149 h16 4 40
37 Chodová Planá 3 p¢¢
42 Planá u Mariánských Lázní 184 / 4 51

Planá u Mariánských Lázní 184 4 52
46 Brod nad Tichou 3 p¢¢
51 Pavlovice 3 p¢¢
58 Ošelín 3 p¢¢
64 Svojšín 178 / p¢¢

Svojšín 178 )! 4 13 (, 4 28 p¢¢
68 Milíkov 3 Ý 4 21 Ý 4 32 p¢¢
73 Stříbro / Ý 4 33 Ý 4 37 5 20

Stříbro Ý 4 36 Ý 4 38 5 21
77 Vranov u Stříbra 3 Ý 4 41 Ý 4 42 p¢¢
79 Sulislav 3 )! /¢¢p¢¢ Ý p¢¢ )! j¢¢p¢¢ p¢¢
83 Pňovany 177 / ij¢ Ý 4 47 Ý 4 52 p¢¢

Pňovany 177 Ý 4 48 Ý 4 53 p¢¢
86 Pňovany zastávka 3 Ý 4 52 Ý 4 57 p¢¢
89 Plešnice Ý 4 56 Ý 5 04 p¢¢
95 Kozolupy hZ / Ý 5 02 Ý 5 13 p¢¢

Kozolupy hZ Ý 5 03 Ý 5 16 p¢¢
98 Vochov 3 hZ Ý 5 06 Ý 5 19 p¢¢

100 Plzeň-Křimice hP,Z Ý 5 09 Ý 5 22 p¢¢
102 Plzeň-Zadní Skvrňany 3 hP Ý 5 12 Ý 5 25 p¢¢
105 Plzeň-Jižní předměstí 180 hP Ý 5 17 Ý 5 29 p¢¢
106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 hP / (, L¢5 20 )! 5 32 ¢5 51

Do stanice Praha hl.n.
, v úseku Cheb - Plzeň hl.n. jsou po dobu

stavebních prací cestující odbaveni jako ve
spěšném vlaku 

 

## nejede 25.XII., 1.I. 
(, jede v době mimo konání stavebních prací,

nejede 25., 26.XII., 1.I.  
 

)! jede po dobu stavebních prací 
 L není přípoj mezi vlaky 7331 a 7502, 7871

2

 h IDP Plzeň - Rokycany, h PID Králův Dvůr-Popovice - Beroun (- Praha)
km ČD, a.s. Vlak Sp 1651

^
+!

9903
a1 ^1

c1 0 +!

7851 7853 9907
U a c 0

17801 R 851
w x v c

#%

7941 9909
c 0

9911
c

7871 7801 R 891
¦ w ^

R 751
a w x v

##
Ze stanice Radnice Čimelice Protivín Cheb

106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 hP $* 3 35 K¢5 08 W K¢5 20 K¢5 50 K¢6 08
109 Plzeň-Doubravka 3 hP Ý 3 39 p¢¢ Ý 5 25 5 54 p¢¢
118 Chrást u Plzně 176 hP / Ý 3 46 #% 4 45 p¢¢ Ý 5 32 6 01 p¢¢

Chrást u Plzně 176 hP Ý B 3 47 W 4 50 p¢¢ Ý 5 33 6 01 p¢¢
120 Dýšina 3 hP,Z Ý E p¢¢ Ý 4 53 p¢¢ Ý 5 35 6 04 p¢¢
123 Ejpovice 3 hZ Ý R p¢¢ Ý 4 57 p¢¢ Ý 5 38 6 07 p¢¢
125 Klabava 3 hZ Ý O p¢¢ Ý 5 01 p¢¢ Ý 5 41 6 09 p¢¢
129 Rokycany 175 hZ / Ý U 3 55 W 5 07 5 26 W 5 44 6 13 6 26

Rokycany 175 hZ Ý N 3 55 5 27 6 14 6 27
134 Svojkovice 3 Ý K p¢¢ p¢¢ 6 18 p¢¢
138 Holoubkov Ý A 4 03 p¢¢ 6 22 p¢¢
141 Mýto Ý 4 06 p¢¢ 6 26 p¢¢
144 Kařízek Ý p¢¢ p¢¢ 6 30 p¢¢
148 Zbiroh Ý 4 12 W 4 57 %* 5 13 5 41 6 34 p¢¢
152 Cerhovice 3 Ý 4 16 Ý 5 01 Ý 5 17 p¢¢ 6 39 p¢¢
158 Hořovice Ý 4 22 Ý 5 06 Ý 5 22 5 50 / 6 43 6 50
162 Praskolesy 3 Ý 4 27 Ý 5 10 Ý 5 26 p¢¢ ij¢ p¢¢
165 Stašov 3 Ý 4 30 Ý 5 13 Ý 5 29 p¢¢ p¢¢
168 Zdice 200 / Ý 4 33 Ý 5 16 Ý 5 32 5 58 ## 5 55 £# 6 54 6 58

Zdice 200 Ý 4 34 Ý 5 17 Ý 5 33 5 59 Ý 0¢6 03 Ý 6 55 6 59
172 Králův Dvůr-Popovice 3 h4 Ý p¢¢ Ý 5 21 Ý 5 37 p¢¢ Ý 6 07 Ý p¢¢ p¢¢
174 Králův Dvůr h4 Ý 4 39 Ý 5 24 Ý 5 40 p¢¢ Ý 6 11 Ý p¢¢ p¢¢
177 Beroun 173,174 h4 / $* 4 43 W 5 28 %* 5 44 6 07 ## 6 15 £# 7 03 7 07

Beroun 173,174 h4 +# z W K¢4 44 $* 4 48 5 48 6 08 6 20 W 6 18 £% 6 18 7 08
216 Praha-Smíchov p¢ / Ý 5 13 Ý 5 32 6 32 6 37 Ý 7 02 £% 7 07 7 37
220 Praha hl.n. L +# / W 5 21 $* 5 40 6 40 6 45 W 7 10 7 45

Do stanice Rakovník
## nejede 25.XII., 1.I.
#% nejede 25., 26.XII., 1.I.
$* jede v W, E a 1., 8.V., 28.X.
%* jede v E a X, nejede 25., 26.XII., 1.I.

£# nejede 24. – 26.XII., 1.I.
£% jede v E a X, nejede 24.XII. – 1.I.
+! 1651 / 9903 f Plzeň hl.n. - Praha hl.n. v E a

1., 8.V., 28.X.
+# viz trať 171

U 9907 v E a X vozy 1. a 2. třídy
a1 v W 
^1 v E a 1., 8.V., 28.X.
c1 v W 

L ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než
8 minut

Vážení cestující,
v průběhu platnosti jízdního řádu bude i nadále pokračovat výstavba III. tranzitního koridoru v úseku Stříbro - Kozolupy. V rámci konání
stavebních prací se v tomto úseku uskuteční nepřetržitá výluka s předpokládaným termínem 7.III. - 6.VI. 2008. V době konání výluky budou
všechny vlaky v tomto úseku nahrazeny spoji náhradní autobusové dopravy. Z důvodu eliminace vzniklého zpoždění pojedou osobní vlaky po
dobu této výluky v upravené časové poloze. V jízdním řádu jsou již jako alternativní (s příslušnou poznámkou) zapracovány! V některých
případech jsou jejich cílovou stanicí Kozolupy a z toho důvodu můžete v úseku Kozolupy – Plzeň hl.n. použít následný rychlík, který za tím
účelem zastaví  ve všech nácestných stanicích i zastávkách (nástup a výstup cestujících však možný pouze u prvních pěti vozů). Informace
obdržíte  v kterékoliv železniční stanici na trati Plzeň – Cheb, ve vlaku u průvodčího,  na internetových stránkách www.cd.cz v nabídce
„cestování vlakem - výluky tratí“, popřípadě na telefonním čísle 840 112 113. Za způsobené komplikace se předem omlouváme.

České dráhy, a.s.



¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2007/2008               platí od 9.12. 2007               www.cd.cz, info@cd.cz      o 840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

3

v 170 Cheb - Plzeň - Beroun (- Praha)  h IDOK Cheb - Mariánské Lázně, h IDP Kozolupy - Plzeň
km ČD, a.s. Vlak 27561 7371 7301 7352/3

^ c
R 753

a w x v
, ##

7322/3
^3

7373

Ze stanice Karlovy Vary
dolní n.

Karlovy
Vary

0 Cheb 140,146,148,179 h11 )! K¢4 45 (+ 5 04 %£ 5 42 6 07 (! 6 44 )! ¢6 44
4 Všeboř 3 h11,12 Ý 4 50 Ý 5 09 Ý 5 47 p¢¢ Ý 6 50 Ý 6 50
7 Stebnice 3 h12 Ý 4 55 Ý 5 14 Ý 5 52 p¢¢ Ý 6 55 Ý 6 55

10 Lipová u Chebu 3 h12 Ý 4 59 Ý 5 18 Ý 5 57 p¢¢ Ý 7 00 Ý 7 00
14 Salajna 3 h12,15 Ý 5 04 Ý 5 23 Ý 6 01 p¢¢ Ý 7 05 Ý 7 05
17 Dolní Žandov 3 h15 Ý 5 10 Ý 5 28 Ý 6 06 p¢¢ Ý 7 09 Ý 7 09
23 Lázně Kynžvart h15 Ý 5 15 Ý 5 33 Ý 6 11 6 31 Ý 7 15 Ý 7 15
27 Valy u Mariánských Lázní 3 h15,16 Ý 5 20 Ý 5 38 Ý 6 16 p¢¢ Ý 7 19 Ý 7 19
30 Mariánské Lázně 149 h16 / Ý 5 23 Ý 5 41 %£ 6 19 6 38 Ý 7 22 Ý 7 22

Mariánské Lázně 149 h16 W 5 12 Ý 5 24 Ý 5 51 6 40 Ý 7 45 Ý 7 45
37 Chodová Planá 3 Ý 5 19 Ý 5 32 Ý 5 58 p¢¢ Ý 7 52 Ý 7 52
42 Planá u Mariánských Lázní 184 / W 5 24 Ý 5 37 Ý 6 03 6 51 Ý 7 57 Ý 7 57

Planá u Mariánských Lázní 184 #% 5 28 Ý 5 38 Ý 6 05 6 52 Ý 8 05 Ý 8 05
46 Brod nad Tichou 3 Ý 5 43 Ý 6 10 p¢¢ Ý 8 10 Ý 8 10
51 Pavlovice 3 Ý 5 48 Ý 6 15 p¢¢ Ý 8 15 Ý 8 15
58 Ošelín 3 Ý 5 55 Ý 6 22 p¢¢ Ý 8 22 Ý 8 22
64 Svojšín 178 / Ý 6 01 Ý 6 28 R7 12 Ý 8 28 Ý 8 28

Svojšín 178 Ý 6 02 Ý 6 29 R7 12 Ý 8 29 Ý 8 29
68 Milíkov 3 Ý 6 06 Ý 6 34 p¢¢ Ý 8 34 Ý 8 34
73 Stříbro / Ý 6 11 Ý 6 39 7 20 Ý 8 39 Ý 8 39

Stříbro Ý 6 13 Ý 6 42 7 21 Ý 8 42 Ý 8 42
77 Vranov u Stříbra 3 Ý 6 21 Ý 6 48 p¢¢ Ý 8 48 Ý 8 50
79 Sulislav 3 Ý p¢¢ Ý p¢¢ p¢¢ Ý 8 50 Ý p¢¢
83 Pňovany 177 / Ý 6 40 Ý 6 54 p¢¢ Ý 8 54 Ý 9 09

Pňovany 177 Ý 6 40 Ý 6 56 p¢¢ Ý 8 56 Ý 9 09
86 Pňovany zastávka 3 Ý 6 49 Ý 7 00 p¢¢ Ý 9 00 Ý 9 18
89 Plešnice Ý 6 58 Ý 7 04 p¢¢ Ý 9 04 Ý 9 27
95 Kozolupy hZ / Ý 7 08 Ý 7 10 p¢¢ Ý 9 10 )! 9 37

Kozolupy hZ Ý 7 11 Ý 7 11 p¢¢ Ý 9 11
98 Vochov 3 hZ Ý 7 14 Ý 7 14 p¢¢ Ý 9 14

100 Plzeň-Křimice hP,Z Ý 7 17 Ý 7 17 p¢¢ Ý 9 17
102 Plzeň-Zadní Skvrňany 3 hP Ý 7 20 Ý 7 20 p¢¢ Ý 9 20
105 Plzeň-Jižní předměstí 180 hP Ý 7 24 Ý 7 24 p¢¢ Ý 9 24
106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 hP / )! 7 27 (+ 7 27 ¢7 51 (! 9 27

Do stanice Tachov Praha hl.n.
R zastavuje jen po dobu stavebních prací; nástup

a výstup pouze u prvních pěti vozů  
, v úseku Cheb - Plzeň hl.n. jsou po dobu

stavebních prací cestující odbaveni jako ve
spěšném vlaku 

## nejede 25.XII., 1.I.
#% nejede 25., 26.XII., 1.I.  
%£ jede v W, nejede 27.XII. – 2.I., 1.II., 20., 21.III.,

30.VI. – 29.VIII., 27. – 29.X. 
(! jede v době mimo konání stavebních prací

(+ jede v době mimo konání stavebních prací,
nejede 25.XII., 1.I.  

)! jede po dobu stavebních prací 
^3 Stříbro - Plzeň hl.n. 15.VI. – 31.X.

4

 h IDP Plzeň - Rokycany, h PID Králův Dvůr-Popovice - Beroun (- Praha)
km ČD, a.s. Vlak 7801 9917

a c 0
9919

a c 0
7875

^
R 853

w x v c
7803

^4
9923

U ~1 c
R 895

¦ w ^
R 753

a w x v
R 451

w
7805 9927

a c

Ze stanice Klatovy České
Budějovice

Cheb Nürnberg

106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 hP W K¢6 58 K¢7 08 $( K¢7 20 0¢8 08 K¢9 08 9 20
109 Plzeň-Doubravka 3 hP Ý 7 02 p¢¢ Ý 7 25 p¢¢ p¢¢ 9 25
118 Chrást u Plzně 176 hP / Ý 7 09 p¢¢ Ý 7 32 p¢¢ p¢¢ 9 32

Chrást u Plzně 176 hP Ý 7 10 p¢¢ Ý 7 33 p¢¢ p¢¢ 9 33
120 Dýšina 3 hP,Z Ý 7 12 p¢¢ Ý 7 35 p¢¢ p¢¢ 9 35
123 Ejpovice 3 hZ Ý 7 14 p¢¢ Ý 7 38 p¢¢ p¢¢ 9 38
125 Klabava 3 hZ Ý 7 17 p¢¢ Ý 7 41 p¢¢ p¢¢ 9 41
129 Rokycany 175 hZ / W 7 21 7 26 $( 7 44 8 26 9 26 9 44

Rokycany 175 hZ 7 27 7 46 8 27 9 27 9 46
134 Svojkovice 3 p¢¢ 7 51 p¢¢ p¢¢ 9 51
138 Holoubkov p¢¢ 7 55 p¢¢ p¢¢ 9 55
141 Mýto p¢¢ 7 59 p¢¢ p¢¢ 9 59
144 Kařízek p¢¢ 8 02 p¢¢ J p¢¢ 10 02
148 Zbiroh 7 41 8 07 p¢¢ A p¢¢ 10 07
152 Cerhovice 3 p¢¢ 8 11 p¢¢ N p¢¢ 10 11
158 Hořovice j K¢6 53 7 51 8 16 8 50 9 50 10 16
162 Praskolesy 3 6 57 p¢¢ 8 20 p¢¢ H p¢¢ 10 20
165 Stašov 3 7 01 p¢¢ 8 24 p¢¢ U p¢¢ 10 24
168 Zdice 200 / 7 04 p¢¢ 8 27 8 54 8 58 S p¢¢ 10 27

Zdice 200 K¢7 05 p¢¢ 8 28 8 55 8 59 p¢¢ 10 28
172 Králův Dvůr-Popovice 3 h4 7 09 p¢¢ 8 32 p¢¢ p¢¢ p¢¢ 10 32
174 Králův Dvůr h4 7 12 p¢¢ 8 35 p¢¢ p¢¢ p¢¢ 10 35
177 Beroun 173,174 h4 / 7 16 8 07 8 39 9 03 9 07 10 07 10 39

Beroun 173,174 h4 +# z W 7 18 7 48 8 08 ££ K¢8 40 8 48 9 08 10 08 10 48
216 Praha-Smíchov p¢ / Ý 8 02 8 32 8 37 ££ 9 08 9 32 9 37 10 37 11 32
220 Praha hl.n. L +# / W 8 10 8 40 8 45 9 40 9 45 10 45 11 40

Do stanice
$( jede v E a X 
££ jede v E od 29.III. do 1.XI. a 1., 8.V.
+# viz trať 171

U 9923 v E a X vozy 1. a 2. třídy
~1 v E a X 
^4 kromě 25., 26.XII., 1.I.

L ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než
8 minut



¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2007/2008               platí od 9.12. 2007               www.cd.cz, info@cd.cz      o 840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

5

v 170 Cheb - Plzeň - Beroun (- Praha)  h IDOK Cheb - Mariánské Lázně, h IDP Kozolupy - Plzeň
km ČD, a.s. Vlak R 755

a w x v
,

12953
¥¦ a

12965
¥¦ a

R 757
a w x v

,

7375 7305
^3

R 759
a w x v

,
Ze stanice Zwickau Gera Františkovy

Lázně
Františkovy
Lázně

0 Cheb 140,146,148,179 h11 8 07 £+ 9 56 £, 9 56 10 07 )! K10 45 (! 11 04 12 07
4 Všeboř 3 h11,12 p¢¢ Ý {10 00 Ý {10 00 p¢¢ Ý 10 50 Ý 11 09 p¢¢
7 Stebnice 3 h12 p¢¢ Ý {10 04 Ý {10 04 p¢¢ Ý 10 55 Ý 11 14 p¢¢

10 Lipová u Chebu 3 h12 p¢¢ Ý 10 08 Ý 10 08 p¢¢ Ý 10 59 Ý 11 18 p¢¢
14 Salajna 3 h12,15 p¢¢ Ý {10 12 Ý {10 12 p¢¢ Ý 11 04 Ý 11 22 p¢¢
17 Dolní Žandov 3 h15 p¢¢ Ý 10 16 Ý 10 16 p¢¢ Ý 11 09 Ý 11 27 p¢¢
23 Lázně Kynžvart h15 8 31 Ý 10 22 Ý 10 22 10 31 Ý 11 14 Ý 11 37 12 31
27 Valy u Mariánských Lázní 3 h15,16 p¢¢ Ý {10 26 Ý {10 26 p¢¢ Ý 11 19 Ý 11 41 p¢¢
30 Mariánské Lázně 149 h16 / 8 38 £+ 10 30 £, 10 30 10 38 Ý 11 22 Ý 11 44 12 38

Mariánské Lázně 149 h16 8 40 10 40 Ý 11 23 Ý 11 45 12 40
37 Chodová Planá 3 p¢¢ p¢¢ Ý 11 30 Ý 11 52 p¢¢
42 Planá u Mariánských Lázní 184 / 8 51 10 51 Ý 11 35 Ý 11 57 12 51

Planá u Mariánských Lázní 184 8 52 10 52 Ý 11 37 Ý 12 05 12 52
46 Brod nad Tichou 3 p¢¢ p¢¢ Ý 11 42 Ý 12 10 p¢¢
51 Pavlovice 3 p¢¢ p¢¢ Ý 11 47 Ý 12 15 p¢¢
58 Ošelín 3 p¢¢ p¢¢ Ý 11 55 Ý 12 22 p¢¢
64 Svojšín 178 / p¢¢ p¢¢ Ý 12 01 Ý 12 28 R13 12

Svojšín 178 p¢¢ p¢¢ Ý 12 02 Ý 12 29 R13 12
68 Milíkov 3 p¢¢ p¢¢ Ý 12 06 Ý 12 34 p¢¢
73 Stříbro / 9 20 11 20 Ý 12 11 Ý 12 39 13 20

Stříbro 9 21 11 21 Ý 12 13 Ý 12 42 13 21
77 Vranov u Stříbra 3 p¢¢ p¢¢ Ý 12 21 Ý 12 48 p¢¢
79 Sulislav 3 p¢¢ p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ p¢¢
83 Pňovany 177 / p¢¢ p¢¢ Ý 12 40 Ý 12 54 p¢¢

Pňovany 177 p¢¢ p¢¢ Ý 12 40 Ý 12 56 p¢¢
86 Pňovany zastávka 3 p¢¢ p¢¢ Ý 12 49 Ý 13 00 p¢¢
89 Plešnice p¢¢ p¢¢ Ý 12 58 Ý 13 04 p¢¢
95 Kozolupy hZ / R9 41 p¢¢ Ý 13 08 Ý 13 10 p¢¢

Kozolupy hZ R9 41 p¢¢ Ý 13 11 Ý 13 11 p¢¢
98 Vochov 3 hZ R9 43 p¢¢ Ý 13 14 Ý 13 14 p¢¢

100 Plzeň-Křimice hP,Z R9 45 p¢¢ Ý 13 17 Ý 13 17 p¢¢
102 Plzeň-Zadní Skvrňany 3 hP R9 47 p¢¢ Ý 13 20 Ý 13 20 p¢¢
105 Plzeň-Jižní předměstí 180 hP R9 49 p¢¢ Ý 13 24 Ý 13 24 p¢¢
106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 hP / ¢9 51 11 51 )! 13 27 (! 13 27 13 51

Do stanice Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n.
R zastavuje jen po dobu stavebních prací; nástup

a výstup pouze u prvních pěti vozů 
, v úseku Cheb - Plzeň hl.n. jsou po dobu

stavebních prací cestující odbaveni jako ve
spěšném vlaku 

£+ jede do 21.III. a od 26.X. denně, od 23.III. do
24.X. jede v @ – D a F 

£, jede v E od 22.III. do 25.X.  
 

(! jede v době mimo konání stavebních prací
)! jede po dobu stavebních prací   
^3 Stříbro - Plzeň hl.n. 15.VI. – 31.X.

6

 h IDP Plzeň - Rokycany, h PID Králův Dvůr-Popovice - Beroun (- Praha)
km ČD, a.s. Vlak R 755

a w x v
7881

c1
R 855

w x v c
7807 9931

U a c
R 757

a w x v
R 455

a w
7809

^
9937

U ~1 c 0
R 897

¦ w ^
R 759

a w x v
7811 9941

U a c 0

Ze stanice Cheb Železná
Ruda-
Alžbětín

Františkovy
Lázně

München České
Budějovice

Františkovy
Lázně

106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 hP 010 08 10 20 K11 08 11 20 012 08 K13 08 K13 20 014 08 W K14 20
109 Plzeň-Doubravka 3 hP p¢¢ 10 25 p¢¢ 11 25 p¢¢ p¢¢ 13 25 p¢¢ Ý 14 25
118 Chrást u Plzně 176 hP / p¢¢ 10 32 p¢¢ 11 32 p¢¢ A p¢¢ 13 32 p¢¢ Ý 14 32

Chrást u Plzně 176 hP p¢¢ 10 33 p¢¢ 11 33 p¢¢ L p¢¢ 13 33 p¢¢ Ý 14 33
120 Dýšina 3 hP,Z p¢¢ 10 35 p¢¢ 11 35 p¢¢ B p¢¢ 13 35 p¢¢ Ý 14 35
123 Ejpovice 3 hZ p¢¢ 10 38 p¢¢ 11 38 p¢¢ E p¢¢ 13 38 p¢¢ Ý 14 38
125 Klabava 3 hZ p¢¢ 10 41 p¢¢ 11 41 p¢¢ R p¢¢ 13 41 p¢¢ Ý 14 41
129 Rokycany 175 hZ / 10 26 10 44 11 26 11 44 12 26 T 13 26 13 44 14 26 Ý 14 44

Rokycany 175 hZ 10 27 11 27 11 46 12 27 13 27 13 46 14 27 Ý 14 53
134 Svojkovice 3 p¢¢ p¢¢ 11 51 p¢¢ E p¢¢ 13 51 p¢¢ Ý 14 58
138 Holoubkov p¢¢ p¢¢ 11 55 p¢¢ I p¢¢ 13 55 p¢¢ Ý 15 02
141 Mýto p¢¢ p¢¢ 11 59 p¢¢ N p¢¢ 13 59 p¢¢ Ý 15 06
144 Kařízek p¢¢ p¢¢ 12 02 p¢¢ S p¢¢ 14 02 p¢¢ Ý 15 09
148 Zbiroh p¢¢ 11 41 12 07 p¢¢ T p¢¢ 14 07 p¢¢ Ý 15 14
152 Cerhovice 3 p¢¢ p¢¢ 12 11 p¢¢ E p¢¢ 14 11 p¢¢ Ý 15 18
158 Hořovice 10 50 11 51 12 16 12 50 I 13 50 14 16 14 50 Ý 15 23
162 Praskolesy 3 p¢¢ p¢¢ 12 20 p¢¢ N p¢¢ 14 20 p¢¢ Ý 15 27
165 Stašov 3 p¢¢ p¢¢ 12 24 p¢¢ p¢¢ 14 24 p¢¢ Ý 15 31
168 Zdice 200 / p¢¢ p¢¢ 12 27 12 58 p¢¢ 14 27 14 54 14 58 Ý 15 34

Zdice 200 p¢¢ p¢¢ 12 28 12 59 p¢¢ 14 28 14 55 14 59 Ý 15 35
172 Králův Dvůr-Popovice 3 h4 p¢¢ p¢¢ 12 32 p¢¢ p¢¢ 14 32 p¢¢ p¢¢ Ý 15 39
174 Králův Dvůr h4 p¢¢ p¢¢ 12 35 p¢¢ p¢¢ 14 35 p¢¢ p¢¢ Ý 15 42
177 Beroun 173,174 h4 / 11 07 12 07 12 39 13 07 14 07 14 39 15 03 15 07 W 15 46

Beroun 173,174 h4 +# z 11 08 12 08 12 48 13 08 14 08 14 48 15 08 15 48
216 Praha-Smíchov p¢ / 11 37 12 37 13 32 13 37 14 37 15 32 15 37 16 32
220 Praha hl.n. L +# / 11 45 12 45 13 40 13 45 14 45 15 40 15 45 16 40

Do stanice
+# viz trať 171
U 9931, 9937, 9941 v E a X vozy 1. a 2. třídy
 

~1 v E a X 
c1 v W 

L ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než
8 minut



¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2007/2008               platí od 9.12. 2007               www.cd.cz, info@cd.cz      o 840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

7

v 170 Cheb - Plzeň - Beroun (- Praha)  h IDOK Cheb - Mariánské Lázně, h IDP Kozolupy - Plzeň
km ČD, a.s. Vlak 7324/5

^3
7377 12957

¥¦ a
R 761

a w x v
,

7369
^ c

7379 7361 7309
^3

Ze stanice Karlovy
Vary

Zwickau Františkovy
Lázně

0 Cheb 140,146,148,179 h11 (! 13 04 )! K13 04 13 56 14 07 )£ K14 41 (£ 15 04
4 Všeboř 3 h11,12 Ý 13 09 Ý 13 09 {14 00 p¢¢ Ý 14 46 Ý 15 09
7 Stebnice 3 h12 Ý 13 14 Ý 13 14 {14 04 p¢¢ Ý 14 51 Ý 15 14

10 Lipová u Chebu 3 h12 Ý 13 19 Ý 13 19 14 08 p¢¢ Ý 14 56 Ý 15 18
14 Salajna 3 h12,15 Ý 13 23 Ý 13 23 14 12 p¢¢ Ý 15 00 Ý 15 22
17 Dolní Žandov 3 h15 Ý 13 27 Ý 13 27 14 16 p¢¢ Ý 15 04 Ý 15 28
23 Lázně Kynžvart h15 Ý 13 33 Ý 13 33 14 22 14 31 Ý 15 10 Ý 15 33
27 Valy u Mariánských Lázní 3 h15,16 Ý 13 38 Ý 13 38 {14 26 p¢¢ Ý 15 15 Ý 15 38
30 Mariánské Lázně 149 h16 / Ý 13 41 Ý 13 41 14 30 14 38 )£ 15 18 (£ 15 41

Mariánské Lázně 149 h16 Ý 13 45 Ý 13 45 14 40 )! K15 23 (! 15 45
37 Chodová Planá 3 Ý 13 52 Ý 13 52 p¢¢ Ý 15 30 Ý 15 52
42 Planá u Mariánských Lázní 184 / Ý 13 57 Ý 13 57 14 51 Ý 15 35 Ý 15 57

Planá u Mariánských Lázní 184 Ý 14 05 Ý 14 05 14 52 Ý 15 37 Ý 16 05
46 Brod nad Tichou 3 Ý 14 10 Ý 14 10 p¢¢ Ý 15 42 Ý 16 10
51 Pavlovice 3 Ý 14 15 Ý 14 15 p¢¢ Ý 15 47 Ý 16 15
58 Ošelín 3 Ý 14 22 Ý 14 22 p¢¢ Ý 15 55 Ý 16 22
64 Svojšín 178 / Ý 14 28 Ý 14 28 R15 12 Ý 16 01 Ý 16 28

Svojšín 178 Ý 14 29 Ý 14 29 R15 12 Ý 16 02 Ý 16 29
68 Milíkov 3 Ý 14 34 Ý 14 34 p¢¢ Ý 16 06 Ý 16 34
73 Stříbro / Ý 14 39 Ý 14 39 15 20 Ý 16 11 Ý 16 39

Stříbro Ý 14 42 Ý 14 42 15 21 Ý 16 13 Ý 16 42
77 Vranov u Stříbra 3 Ý 14 48 Ý 14 50 p¢¢ Ý 16 21 Ý 16 48
79 Sulislav 3 Ý p¢¢ Ý p¢¢ p¢¢ Ý p¢¢ Ý 16 50
83 Pňovany 177 / Ý 14 54 Ý 15 09 p¢¢ Ý 16 40 Ý 16 54

Pňovany 177 Ý 14 56 Ý 15 09 p¢¢ Ý 16 40 Ý 16 56
86 Pňovany zastávka 3 Ý 15 00 Ý 15 18 p¢¢ Ý 16 49 Ý 17 00
89 Plešnice Ý 15 04 Ý 15 27 p¢¢ Ý 16 58 Ý 17 04
95 Kozolupy hZ / Ý 15 10 )! 15 37 R15 41 Ý 17 08 Ý 17 10

Kozolupy hZ Ý 15 11 R15 41 Ý 17 11 Ý 17 11
98 Vochov 3 hZ Ý 15 14 R15 43 Ý 17 14 Ý 17 14

100 Plzeň-Křimice hP,Z Ý 15 17 R15 45 Ý 17 17 Ý 17 17
102 Plzeň-Zadní Skvrňany 3 hP Ý 15 20 R15 47 Ý 17 20 Ý 17 20
105 Plzeň-Jižní předměstí 180 hP Ý 15 25 R15 49 Ý 17 24 Ý 17 24
106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 hP / (! 15 27 15 51 )! 17 27 (! 17 27

Do stanice Praha hl.n.
R zastavuje jen po dobu stavebních prací; nástup

a výstup pouze u prvních pěti vozů
, v úseku Cheb - Plzeň hl.n. jsou po dobu

stavebních prací cestující odbaveni jako ve
spěšném vlaku

(! jede v době mimo konání stavebních prací 

(£ jede v E a X v době mimo konání stavebních
prací

)! jede po dobu stavebních prací 
)£ jede v E a X po dobu stavebních prací

^3 Stříbro - Plzeň hl.n. 15.VI. – 31.X.

8

 h IDP Plzeň - Rokycany, h PID Králův Dvůr-Popovice - Beroun (- Praha)
km ČD, a.s. Vlak R 857

w x v c
7813 7947 9945

a c 0
R 893

¦ w ^ c
R 761

a w x v
7815 9949

U a c 0
R 453

a w v
7817

^
9953
a c

Ze stanice Železná
Ruda-
Alžbětín

Březnice České
Budějovice

Františkovy
Lázně

Nürnberg

106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 hP K15 08 K15 20 016 08 K16 20 K17 08 17 20
109 Plzeň-Doubravka 3 hP p¢¢ 15 25 p¢¢ 16 25 p¢¢ 17 25
118 Chrást u Plzně 176 hP / p¢¢ 15 32 p¢¢ 16 32 p¢¢ 17 32

Chrást u Plzně 176 hP p¢¢ 15 33 p¢¢ 16 33 p¢¢ 17 33
120 Dýšina 3 hP,Z p¢¢ 15 35 p¢¢ 16 35 p¢¢ 17 35
123 Ejpovice 3 hZ p¢¢ 15 38 p¢¢ 16 38 p¢¢ 17 38
125 Klabava 3 hZ p¢¢ 15 41 p¢¢ 16 41 p¢¢ 17 41
129 Rokycany 175 hZ / 15 26 15 44 16 26 16 44 17 26 17 44

Rokycany 175 hZ 15 27 15 46 16 27 16 46 17 27 17 46
134 Svojkovice 3 p¢¢ 15 51 p¢¢ 16 51 p¢¢ 17 51
138 Holoubkov p¢¢ 15 55 p¢¢ 16 55 K p¢¢ 17 55
141 Mýto p¢¢ 15 59 B p¢¢ 16 59 A p¢¢ 17 59
144 Kařízek p¢¢ 16 02 E p¢¢ 17 02 R p¢¢ 18 02
148 Zbiroh 15 41 16 07 Z p¢¢ 17 07 E p¢¢ 18 07
152 Cerhovice 3 p¢¢ 16 11 D p¢¢ 17 11 L p¢¢ 18 11
158 Hořovice 15 51 16 16 R 16 50 17 16 17 50 18 16
162 Praskolesy 3 p¢¢ 16 20 E p¢¢ 17 20 Č p¢¢ 18 20
165 Stašov 3 p¢¢ 16 24 V p¢¢ 17 24 A p¢¢ 18 24
168 Zdice 200 / p¢¢ 16 27 16 15 16 54 16 58 17 27 P p¢¢ 18 27

Zdice 200 p¢¢ $( K16 28 16 31 16 55 16 59 17 28 E p¢¢ 18 28
172 Králův Dvůr-Popovice 3 h4 p¢¢ Ý p¢¢ 16 34 p¢¢ p¢¢ 17 32 K p¢¢ 18 32
174 Králův Dvůr h4 p¢¢ Ý p¢¢ 16 38 p¢¢ p¢¢ 17 35 p¢¢ 18 35
177 Beroun 173,174 h4 / 16 07 $( 16 36 16 42 17 03 17 07 17 39 18 07 18 39

Beroun 173,174 h4 +# z 16 08 16 48 #! 17 12 17 08 17 48 18 08 %+ K18 40 18 48
216 Praha-Smíchov p¢ / 16 37 17 32 17 37 18 32 18 37 %+ 19 11 19 32
220 Praha hl.n. L +# / 16 45 17 40 17 45 18 40 18 45 19 40

Do stanice Most
#! nejede 24., 31.XII.
$( jede v E a X 
%+ jede v E a X od 29.III. do 2.XI.

+# viz trať 171
U 9949 v E a X vozy 1. a 2. třídy

L ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než
8 minut



¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2007/2008               platí od 9.12. 2007               www.cd.cz, info@cd.cz      o 840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

9

v 170 Cheb - Plzeň - Beroun (- Praha)  h IDOK Cheb - Mariánské Lázně, h IDP Kozolupy - Plzeň
km ČD, a.s. Vlak 7354/5

^ c
R 763

a w x v
,

7387 7335 7387 7363
^ c

#!

7311 27323
 c2

7381 R 765
a w x v

,
Ze stanice Karlovy

Vary
Františkovy
Lázně

Bezdružice

0 Cheb 140,146,148,179 h11 W 15 33 16 07 17 04 18 07
4 Všeboř 3 h11,12 Ý 15 39 p¢¢ 17 09 p¢¢
7 Stebnice 3 h12 Ý 15 44 p¢¢ 17 14 p¢¢

10 Lipová u Chebu 3 h12 Ý 15 49 p¢¢ 17 18 p¢¢
14 Salajna 3 h12,15 Ý 15 53 p¢¢ 17 22 p¢¢
17 Dolní Žandov 3 h15 Ý 15 57 p¢¢ 17 27 p¢¢
23 Lázně Kynžvart h15 Ý 16 02 16 31 17 33 18 31
27 Valy u Mariánských Lázní 3 h15,16 Ý 16 07 p¢¢ 17 38 p¢¢
30 Mariánské Lázně 149 h16 / W 16 10 16 38 17 41 18 38

Mariánské Lázně 149 h16 16 40 (( 17 45 )( K17 45 18 40
37 Chodová Planá 3 p¢¢ Ý 17 52 Ý 17 52 p¢¢
42 Planá u Mariánských Lázní 184 / 16 51 Ý 17 57 Ý 17 57 18 51

Planá u Mariánských Lázní 184 16 52 Ý 18 05 Ý 18 05 18 52
46 Brod nad Tichou 3 p¢¢ Ý 18 10 Ý 18 10 p¢¢
51 Pavlovice 3 p¢¢ Ý 18 15 Ý 18 15 p¢¢
58 Ošelín 3 p¢¢ Ý 18 22 Ý 18 22 p¢¢
64 Svojšín 178 / R17 12 Ý 18 28 Ý 18 28 R19 12

Svojšín 178 R17 12 Ý 18 29 Ý 18 29 R19 12
68 Milíkov 3 p¢¢ Ý 18 34 Ý 18 34 p¢¢
73 Stříbro / 17 20 Ý 18 39 Ý 18 39 19 20

Stříbro 17 21 )$ 17 36 ($ 17 42 Ý 18 42 Ý 18 42 19 21
77 Vranov u Stříbra 3 p¢¢ Ý 17 44 Ý 17 48 Ý 18 48 Ý 18 50 p¢¢
79 Sulislav 3 p¢¢ )$ /¢¢p¢¢ Ý p¢¢ )$ j¢¢p¢¢ Ý M18 50 Ý p¢¢ p¢¢
83 Pňovany 177 / p¢¢ ij¢ Ý 17 54 Ý 18 03 Ý 18 54 #$ 18 50 Ý 19 09 p¢¢

Pňovany 177 p¢¢ Ý 17 56 Ý 18 03 Ý 18 56 £( 18 56 Ý 19 09 p¢¢
86 Pňovany zastávka 3 p¢¢ Ý 18 00 Ý 18 12 Ý 19 00 Ý 19 00 Ý 19 18 p¢¢
89 Plešnice p¢¢ Ý 18 04 Ý 18 21 Ý 19 04 Ý 19 04 Ý 19 27 p¢¢
95 Kozolupy hZ / p¢¢ Ý 18 10 Ý 18 31 Ý 19 10 Ý 19 10 )( 19 37 R19 41

Kozolupy hZ p¢¢ Ý 18 11 Ý 18 34 Ý 19 11 Ý 19 11 R19 41
98 Vochov 3 hZ p¢¢ Ý 18 14 Ý 18 37 Ý 19 14 Ý {19 14 R19 43

100 Plzeň-Křimice hP,Z p¢¢ Ý 18 17 Ý 18 40 Ý 19 17 Ý 19 17 R19 45
102 Plzeň-Zadní Skvrňany 3 hP p¢¢ Ý 18 20 Ý 18 43 Ý 19 20 Ý {19 20 R19 47
105 Plzeň-Jižní předměstí 180 hP p¢¢ Ý 18 25 Ý 18 47 Ý 19 24 Ý 19 24 R19 49
106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 hP / 17 51 ($ 18 27 )$ 18 50 (( 19 27 £( 19 27 19 51

Do stanice Praha hl.n. Praha hl.n.
M zastavuje od 15.VI. do 31.X.
R zastavuje jen po dobu stavebních prací; nástup

a výstup pouze u prvních pěti vozů    

, v úseku Cheb - Plzeň hl.n. jsou po dobu
stavebních prací cestující odbaveni jako ve
spěšném vlaku 

#! nejede 24., 31.XII.
#$ nejede 24., 25., 31.XII.

£( jede v E do 1.III. a od 7.VI.
($ jede v W v době mimo konání stavebních prací  
(( jede v W a X v době mimo konání stavebních

prací, nejede 23. – 25., 31.XII., 23.III., 5.VII.,
16.XI.

)$ jede v W po dobu stavebních prací  
)( jede v W a X po dobu stavebních prací, nejede

23.III., 5.VII., 16.XI.
c2 v E od 21.VI. do 25.X.

10

 h IDP Plzeň - Rokycany, h PID Králův Dvůr-Popovice - Beroun (- Praha)
km ČD, a.s. Vlak R 899

¦ w ^
#)

R 763
a w x v

7882/3
c3

R 859
w x v c

 #$

7819

#!

R 1591
¦ w x v

c

9959
U a c

#!

R 765
a w x v

7821

#$

9961
a c

#!

7886/7

#$
Ze stanice České

Budějovice
Františkovy
Lázně

Železná
Ruda-
Alžbětín

Sušice Cheb Radnice

106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 hP 018 08 K18 14 K19 08 19 20 020 08 20 20
109 Plzeň-Doubravka 3 hP p¢¢ 18 18 p¢¢ 19 25 p¢¢ 20 25
118 Chrást u Plzně 176 hP / p¢¢ 18 26 p¢¢ 19 32 p¢¢ 20 32 20 57

Chrást u Plzně 176 hP p¢¢ 18 27 p¢¢ 19 33 p¢¢ 20 33 20 59
120 Dýšina 3 hP,Z p¢¢ 18 30 p¢¢ 19 35 p¢¢ 20 35 {21 01
123 Ejpovice 3 hZ p¢¢ 18 33 p¢¢ 19 38 p¢¢ 20 38 {21 04
125 Klabava 3 hZ p¢¢ 18 36 p¢¢ 19 41 p¢¢ 20 41 {21 06
129 Rokycany 175 hZ / 18 26 18 42 19 26 19 44 20 26 20 44 21 12

Rokycany 175 hZ 18 27 18 49 19 27 19 46 20 27 20 46 21 19
134 Svojkovice 3 p¢¢ p¢¢ 19 51 p¢¢ 20 51
138 Holoubkov p¢¢ p¢¢ 19 55 p¢¢ 20 55
141 Mýto p¢¢ p¢¢ 19 59 p¢¢ 20 59
144 Kařízek p¢¢ p¢¢ 20 02 p¢¢ 21 02
148 Zbiroh p¢¢ 19 41 20 07 O p¢¢ 21 07
152 Cerhovice 3 p¢¢ p¢¢ 20 11 T p¢¢ 21 11
158 Hořovice 18 50 19 51 20 16 A 20 50 21 16
162 Praskolesy 3 p¢¢ p¢¢ 20 20 V p¢¢ 21 20
165 Stašov 3 p¢¢ p¢¢ 20 24 A p¢¢ 21 24
168 Zdice 200 / 18 54 18 58 p¢¢ 20 27 £! 20 32 p¢¢ 21 27

Zdice 200 18 55 18 59 p¢¢ 20 28 Ý 20 35 p¢¢ 21 28
172 Králův Dvůr-Popovice 3 h4 p¢¢ p¢¢ p¢¢ 20 32 Ý p¢¢ p¢¢ 21 32
174 Králův Dvůr h4 p¢¢ p¢¢ p¢¢ 20 35 Ý p¢¢ p¢¢ 21 35
177 Beroun 173,174 h4 / 19 03 19 07 20 07 20 39 Ý 20 43 21 07 21 39

Beroun 173,174 h4 +# z 19 08 20 08 Ý 20 44 20 48 21 08 21 48
216 Praha-Smíchov p¢ / 19 37 20 37 £! 21 13 21 32 21 37 22 32
220 Praha hl.n. L +# / 19 45 20 45 21 40 21 45 22 40

Do stanice Příkosice Mirošov
#! nejede 24., 31.XII.
#$ nejede 24., 25., 31.XII.  
#) nejede 24.XII.

£! jede v E a X od 1.V. do 29.VI. a od 30.VIII. do
28.IX., od 30.VI. do 29.VIII. jede denně

+# viz trať 171
U 9959 v E a X vozy 1. a 2. třídy

c3 Plzeň hl.n. - Mirošov
 

L ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než
8 minut



¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2007/2008               platí od 9.12. 2007               www.cd.cz, info@cd.cz      o 840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

11

v 170 Cheb - Plzeň - Beroun (- Praha)  h IDOK Cheb - Mariánské Lázně, h IDP Kozolupy - Plzeň
km ČD, a.s. Vlak 7383 7356/7

^ c
#!

7313  377
y f

w x v ,

7389 7337 7389 7358/9

#$ +!

27583

#$
Ze stanice Klášterec

nad Ohří
Františkovy
Lázně

Klášterec
nad Ohří

0 Cheb 140,146,148,179 h11 19 04 20 07 22 21
4 Všeboř 3 h11,12 19 09 G p¢¢ {22 26
7 Stebnice 3 h12 19 14 A p¢¢ {22 30

10 Lipová u Chebu 3 h12 19 18 L p¢¢ 22 35
14 Salajna 3 h12,15 19 22 I p¢¢ {22 38
17 Dolní Žandov 3 h15 19 27 L p¢¢ 22 42
23 Lázně Kynžvart h15 19 33 E 20 31 22 47
27 Valy u Mariánských Lázní 3 h15,16 19 38 O p¢¢ {22 51
30 Mariánské Lázně 149 h16 / 19 41 20 38 22 54

Mariánské Lázně 149 h16 )! 19 23 (! 19 45 G 20 40 22 57
37 Chodová Planá 3 Ý 19 30 Ý 19 52 A p¢¢ 23 03
42 Planá u Mariánských Lázní 184 / Ý 19 35 Ý 19 57 L 20 51 23 08

Planá u Mariánských Lázní 184 Ý 19 37 Ý 20 05 I 20 52 23 11
46 Brod nad Tichou 3 Ý 19 42 Ý 20 10 L p¢¢
51 Pavlovice 3 Ý 19 47 Ý 20 15 E p¢¢
58 Ošelín 3 Ý 19 55 Ý 20 22 I p¢¢
64 Svojšín 178 / Ý 20 01 Ý 20 28 R21 12

Svojšín 178 Ý 20 02 Ý 20 29 R21 12
68 Milíkov 3 Ý 20 06 Ý 20 34 p¢¢
73 Stříbro / Ý 20 11 Ý 20 39 21 20

Stříbro Ý 20 13 Ý 20 42 21 21 )$ 22 36 (% 22 42
77 Vranov u Stříbra 3 Ý 20 21 Ý 20 48 p¢¢ Ý 22 44 Ý 22 48
79 Sulislav 3 Ý p¢¢ Ý p¢¢ p¢¢ )$ /¢¢p¢¢ Ý p¢¢ )$ j¢¢p¢¢
83 Pňovany 177 / Ý 20 40 Ý 20 54 p¢¢ ij¢ Ý 22 54 Ý 23 03

Pňovany 177 Ý 20 40 Ý 20 56 p¢¢ Ý 22 56 Ý 23 03
86 Pňovany zastávka 3 Ý 20 49 Ý 21 00 p¢¢ Ý 23 00 Ý 23 12
89 Plešnice Ý 20 58 Ý 21 04 p¢¢ Ý 23 04 Ý 23 21
95 Kozolupy hZ / Ý 21 08 Ý 21 10 p¢¢ Ý 23 10 Ý 23 31

Kozolupy hZ Ý 21 11 Ý 21 11 p¢¢ Ý 23 11 Ý 23 34
98 Vochov 3 hZ Ý 21 14 Ý 21 14 p¢¢ Ý 23 14 Ý 23 37

100 Plzeň-Křimice hP,Z Ý 21 17 Ý 21 17 p¢¢ Ý 23 17 Ý 23 40
102 Plzeň-Zadní Skvrňany 3 hP Ý 21 20 Ý 21 20 p¢¢ Ý 23 20 Ý 23 43
105 Plzeň-Jižní předměstí 180 hP Ý 21 24 Ý 21 24 p¢¢ Ý 23 24 Ý 23 47
106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 hP / )! 21 27 (! 21 27 21 51 (% 23 27 )$ 23 50

Do stanice Budapest Tachov
R zastavuje jen po dobu stavebních prací; nástup

a výstup pouze u prvních pěti vozů
, v úseku Cheb - Plzeň hl.n. jsou po dobu

stavebních prací cestující odbaveni jako ve
spěšném vlaku 

#! nejede 24., 31.XII.
#$ nejede 24., 25., 31.XII.
(! jede v době mimo konání stavebních prací
(% jede v W v době mimo konání stavebních prací,

nejede 31.XII.  

)! jede po dobu stavebních prací  
)$ jede v W po dobu stavebních prací
+! 17136 / 7358/9 f Karlovy Vary dolní n. -

Mariánské Lázně v E a X, kromě 25.XII.

12

 h IDP Plzeň - Rokycany, h PID Králův Dvůr-Popovice - Beroun (- Praha)
km ČD, a.s. Vlak R 457

a w ^
7885  377

b y f
w x v

7835

#$

7855

#$
Ze stanice München Františkovy

Lázně
106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 hP K21 08 $% K21 20 22 08 22 47
109 Plzeň-Doubravka 3 hP p¢¢ Ý 21 25 p¢¢ 22 51
118 Chrást u Plzně 176 hP / p¢¢ Ý 21 32 p¢¢ 22 57

Chrást u Plzně 176 hP p¢¢ Ý 21 33 p¢¢ 22 58
120 Dýšina 3 hP,Z p¢¢ Ý 21 35 p¢¢ 23 00
123 Ejpovice 3 hZ p¢¢ Ý 21 38 p¢¢ 23 03
125 Klabava 3 hZ p¢¢ Ý 21 41 p¢¢ 23 06
129 Rokycany 175 hZ / 21 26 $% 21 44 22 26 23 09

Rokycany 175 hZ 21 27 G 22 27 23 10
134 Svojkovice 3 p¢¢ A p¢¢ 23 14
138 Holoubkov F p¢¢ L p¢¢ 23 18
141 Mýto R p¢¢ I p¢¢ 23 22
144 Kařízek A p¢¢ L p¢¢ 23 25
148 Zbiroh N p¢¢ E p¢¢ 23 28 23 31
152 Cerhovice 3 Z p¢¢ O p¢¢ {23 34
158 Hořovice 21 50 22 50 23 39
162 Praskolesy 3 K p¢¢ G p¢¢ {23 43
165 Stašov 3 A p¢¢ A p¢¢ {23 46
168 Zdice 200 / F p¢¢ L p¢¢ 23 49

Zdice 200 K p¢¢ I p¢¢ 23 49
172 Králův Dvůr-Popovice 3 h4 A p¢¢ L p¢¢ {23 52
174 Králův Dvůr h4 p¢¢ E p¢¢ {23 55
177 Beroun 173,174 h4 / 22 07 I 23 07 23 59

Beroun 173,174 h4 +# z 22 08 23 08
216 Praha-Smíchov p¢ / 22 37 23 37
220 Praha hl.n. L +# / 22 45 23 45

Do stanice Budapest
#$ nejede 24., 25., 31.XII.
$% jede v W, nejede 31.XII.

+# viz trať 171 L ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než
8 minut


